СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
 «Село Заречный»
Людиновского района Калужской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   26 ноября 2015 года                                                                                                       №18

	Об отмене Положения об адресном реестре сельского поселения «Село Заречный», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 30.07.2009г. № 18

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Село Заречный», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»

Р Е Ш И Л А:

1. В связи с принятием Правительством Российской Федерации постановления от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» считать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 30.07.2009 № 18 «Об утверждении Положения об адресном реестре сельского поселения «Село Заречный».
2. Настоящие решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                         С.Ф. Зубкова